
Uchwała Nr XXXIII-103/2013
Rady Miejskiej w Wołominie
z dnia 20 listopada 2013 roku

w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa Ossów

Na podstawie  art.  36  ust.  2  ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn.zm.) oraz § 18 ust. 1 i 2, w związku z § 19 Statutu Sołectwa
Ossów stanowiącego  załącznik  do  uchwały  Rady Miejskiej  w Wołominie  Nr  VI-37/2003
z dnia 27 marca 2003 roku  w sprawie uchwalenia statutu sołectwa (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr
103 poz. 2555 z późn. zm.), Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1
 1.   Zarządza się wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa Ossów na dzień 5 grudnia 2013

roku:
1)   w pierwszym terminie – o godz. 18.00;
2)   w drugim terminie – o godz. 18.30.

2.    Wybory,  o których mowa w ust.  1, odbywać się będą w siedzibie Ochotniczej Straży
Pożarnej w Ossowie, przy ul. Matarewicza 150.

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Marcin  Dutkiewicz           


